
 

 
 

 
  COMUNICAZIONE 

 

L'accesso, la divulgazione, la copia o la diffusione della presente comunicazione è vietata ai sensi delle normative vigenti. In caso non 
ritenesse di essere il destinatario di questa comunicazione e' tenuto a distruggere immediatamente il messaggio e gli allegati, dandone 

conferma al mittente a mezzo fax. 
 
SNAI - Sede legale ed operativa - T. 0583.2811 - F. 0583.281.356  

 

 

Tipologia: Categoria: Comunicazione n. 
Legale-contabile informative 0404112 

 
 

 

Ai “Punti Vendita” 
Loro Sedi 
 
 
 
Oggetto: modifiche al meccanismo di rimessa dell’IMPOSTA UNICA 
 
 
 
Gentile Gestore, 

 

nell’ottica di riuscire ad apportare sempre maggiori benefici ai propri gestori, siamo lieti di informarti che, 

con la modifica normativa già approvata relativa alle scadenze dilazionate del versamento dell’imposta unica 

a favore dei Concessionari di Scommesse, SNAI ha deciso di trasferire alla propria Rete di Vendita i 

vantaggi in termini di liquidità che né deriveranno. 

 

Pertanto, a partire dalla fine  del mese di Aprile 2012, i saldi settimanali saranno conteggiati al 

netto dell’imposta unica che sarà successivamente contabilizzata; la stessa sarà richiesta nella 

quindicina antecedente le scadenze di pagamento previste per il Concessionario stesso, che sono: 

- Il 31 agosto 2012 riferita ai periodi di marzo ed aprile 2012 

- Il 30 novembre 2012 riferita ai periodi di maggio, giugno, luglio e settembre  2012 

- Il 20 dicembre 2012 riferita ai periodi di ottobre e novembre  2012 

- Il 31 gennaio 2013 riferita a dicembre 2012 

Questa agevolazione non sarà applicata nel caso risultino irregolarità nei pagamenti. 

 

Certi di averti fatto cosa gradita, ti comunichiamo che in seguito ti forniremo maggiori dettagli. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

 

SNAI SPA 

Porcari (LU), 18 aprile 2012 

 


